Протокол заседания комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального контракта по текущему ремонту теплотрассы
г. Великие Луки                                                                                                          31 июля 2008г.

                                                                                                                                     10 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Маломоркина Г.С.
Члены комиссии: Янковский И.А., Антоновская Г.В., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П.

1.  Предмет муниципального контракта –  строительно-монтажные работы по текущему ремонту теплотрассы МОУ «Средней общеобразовательной школы №6» расположенной по адресу: пр-т. Гагарина, д.128

2. Максимальная цена контракта – 150 000 рублей (сто пятьдесят тысяч рублей).

3.  Существенные условия муниципального контракта:

· сроки ремонтных работ 1 месяц с момента подписания муниципального контракта;

· предоплата не более 30%

· гарантия не менее 3 лет

· все работы производить при наличии лицензии на право данного вида деятельности

· предоставить сметную стоимость ремонтных работ в соответствии с ГЭСН;

· цены указаны с учетом НДС

4.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии Маломоркиной Г.С. по запросу котировок на строительно-монтажные работы по текущему ремонту теплотрассы МОУ «Средней общеобразовательной школы №6» расположенной по адресу: пр-т. Гагарина, д.128

На рассмотрение поступило 2 (две) котировочные заявки.

1. ООО «Самострой»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19

2. ООО «СУ-86»

182100, Псковская обл., г. Велики Луки, ул. Ботвина, д.19
5. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Сводная таблица котировочных  цен

	Предмет запроса котировок
	Максимальная

цена

(руб.)
	Наименование  участника размещения заказа
	Цена

контракта

(руб.)
	Предложение участника

	Гарантия

	Предоплата
	Сроки

	Строительно-монтажные работы по текущему  ремонту теплотрассы
	150 000,00
	ООО «Самострой»
	149900,00
	3 года
	30%
	1 мес.

	ООО «СУ-86»
	150000,00
	3 года
	30%
	1 мес.

  Победителем в проведении запроса котировок по строительно-монтажным работам по текущему ремонту теплотрассы МОУ «Средней общеобразовательной школы №6» расположенной по адресу: пр-т. Гагарина, д.128, признается ООО «Самострой» 182100, Псковская обл., г. Велики Луки, ул. Ботвина, д.19, как участник  заявка которого соответствует всем требованиям установленным в извещении о запрос котировок и предложивший наименьшую  цену контракта 149900,00 (сто сорок девять тысяч девятьсот рублей 00 копеек);

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение пяти дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                          _________________________ Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:

                                                                   _____________________ Янковский И.А.

                                                                   _____________________ Антоновская Г.В.

                                                                   _____________________ Горчаков Г.А.
                                                                   _____________________ Шатрова Л.П.
Заказчик:

МОУ «Средняя общеобразовательная

школа №6»                                             ____________________ Н.И. Кривина